
28/09/2018 01/10/2018 3 25.10 24.85 26.90 25.90 25.77 0.045 3,425,583,000 1096
28/09/2018 02/10/2018 4 26.00 26.00 26.25 26.00 26.12 25,000,000 7
28/09/2018 03/10/2018 5 26.50 26.50 28.00 28.00 26.53 5,000,000 4
28/09/2018 04/10/2018 6 27.00 26.90 27.00 26.90 26.94 24,000,000 6
28/09/2018 05/10/2018 7 26.00 25.50 27.00 26.50 26.89 479,737,000 53
28/09/2018 08/10/2018 10 27.50 26.75 27.50 26.75 26.91 141,688,000 39
28/09/2018 11/10/2018 13 27.50 27.50 27.50 27.50 27.50 53,000,000 22
28/09/2018 12/10/2018 14 27.50 27.50 27.50 27.50 27.50 20,000,000 8
28/09/2018 18/10/2018 20 28.00 23.75 28.00 23.75 27.23 41,350,000 9
28/09/2018 30/10/2018 32 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 20,000,000 1
28/09/2018 31/10/2018 33 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 10,000,000 2
28/09/2018 05/11/2018 38 28.50 28.50 28.50 28.50 28.50 12,082,000 4
28/09/2018 26/11/2018 59 28.50 28.50 28.75 28.50 28.53 63,500,000 11
28/09/2018 30/11/2018 63 28.50 28.50 28.50 28.50 28.50 50,000,000 4
28/09/2018 31/12/2018 94 30.00 30.00 31.00 30.00 30.38 25,200,000 4

4,396,140,000              1270

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
01/10/2018 3 4,392,469,000 3,425,583,000              24.85 780,000 1
02/10/2018 4 669,225,000 25,000,000                  24.90 34,582,000 12
03/10/2018 5 469,536,000 5,000,000                    24.95 8,896,000 2
04/10/2018 6 641,319,000 24,000,000                  25.00 175,363,000 83
05/10/2018 7 1,111,433,000 479,737,000                25.05 125,825,000 39
08/10/2018 10 547,425,000 141,688,000                25.10 154,536,000 62
09/10/2018 11 445,292,000 #N/A 25.15 148,162,000 52
10/10/2018 12 127,808,000 #N/A 25.20 97,277,000 37
11/10/2018 13 199,547,000 53,000,000                  25.25 81,057,000 41
12/10/2018 14 347,245,000 20,000,000                  25.30 37,372,000 16
15/10/2018 17 510,710,000 #N/A 25.35 42,760,000 22
16/10/2018 18 414,205,000 #N/A 25.40 14,309,000 5
17/10/2018 19 202,210,000 #N/A 25.45 103,978,000 36
18/10/2018 20 364,925,000 41,350,000                  25.50 128,467,000 26
19/10/2018 21 525,711,000 #N/A 25.55 53,500,000 30
22/10/2018 24 441,249,000 #N/A 25.60 37,439,000 16
23/10/2018 25 410,658,000 #N/A 25.65 37,236,000 19
24/10/2018 26 461,320,000 #N/A 25.70 131,242,000 45
25/10/2018 27 497,475,000 #N/A 25.75 154,592,000 59
26/10/2018 28 413,942,000 #N/A 25.80 233,574,000 66
30/10/2018 32 78,500,000 20,000,000                  25.85 5,000,000 2
31/10/2018 33 119,827,000 10,000,000                  25.90 8,864,000 6
01/11/2018 34 291,524,000 #N/A 25.95 244,946,000 64
02/11/2018 35 214,387,000 #N/A 26.00 322,879,000 94
05/11/2018 38 169,636,000 12,082,000                  26.05 40,000,000 14
06/11/2018 39 188,917,000 #N/A 26.10 58,000,000 9
08/11/2018 41 61,610,000 #N/A 26.15 62,500,000 10
09/11/2018 42 61,000,000 #N/A 26.20 56,323,000 13
12/11/2018 45 18,031,000 #N/A 26.25 224,447,000 60
13/11/2018 46 126,300,000 #N/A 26.30 178,780,000 61
15/11/2018 48 40,000,000 #N/A 26.35 137,856,000 24
16/11/2018 49 20,045,000 #N/A 26.40 119,553,000 30
19/11/2018 52 24,677,000 #N/A 26.45 26,481,000 3
20/11/2018 53 67,400,000 #N/A 26.50 115,007,000 31
21/11/2018 54 29,900,000 #N/A 26.60 8,480,000 3
22/11/2018 55 5,000,000 #N/A 26.70 1,500,000 1
23/11/2018 56 66,477,000 #N/A 26.90 14,020,000 2
26/11/2018 59 159,000,000 63,500,000                  TOPLAM 3,425,583,000 1,096
27/11/2018 60 68,933,000 #N/A
29/11/2018 62 24,500,000 #N/A
30/11/2018 63 122,000,000 50,000,000                  
03/12/2018 66 141,412,000 #N/A
04/12/2018 67 41,497,000 #N/A
05/12/2018 68 6,000,000 #N/A
07/12/2018 70 31,000,000 #N/A
10/12/2018 73 96,808,000 #N/A
12/12/2018 75 19,000,000 #N/A
14/12/2018 77 2,956,000 #N/A
17/12/2018 80 112,272,000 #N/A
18/12/2018 81 74,560,000 #N/A
19/12/2018 82 31,500,000 #N/A
20/12/2018 83 20,500,000 #N/A
21/12/2018 84 50,000,000 #N/A
24/12/2018 87 140,400,000 #N/A
25/12/2018 88 29,835,000 #N/A
26/12/2018 89 30,900,000 #N/A
31/12/2018 94 95,200,000 25,200,000                  
02/01/2019 96 10,000,000 #N/A
03/01/2019 97 10,000,000 #N/A
07/01/2019 101 51,600,000 #N/A
10/01/2019 104 29,000,000 #N/A
11/01/2019 105 23,145,000 #N/A
14/01/2019 108 48,000,000 #N/A
15/01/2019 109 98,250,000 #N/A
16/01/2019 110 12,000,000 #N/A
18/01/2019 112 18,560,000 #N/A
21/01/2019 115 41,300,000 #N/A
22/01/2019 116 20,000,000 #N/A
28/01/2019 122 69,400,000 #N/A
29/01/2019 123 5,772,000 #N/A
30/01/2019 124 5,000,000 #N/A
04/02/2019 129 102,918,000 #N/A
06/02/2019 131 83,995,000 #N/A
11/02/2019 136 25,000,000 #N/A
12/02/2019 137 52,000,000 #N/A
13/02/2019 138 11,000,000 #N/A
25/02/2019 150 20,500,000 #N/A
26/02/2019 151 10,000,000 #N/A
28/02/2019 153 10,000,000 #N/A
01/03/2019 154 130,000,000 #N/A
04/03/2019 157 138,010,000 #N/A
05/03/2019 158 56,666,000 #N/A
06/03/2019 159 30,850,000 #N/A
11/03/2019 164 108,819,000 #N/A
12/03/2019 165 27,710,000 #N/A
14/03/2019 167 30,910,000 #N/A
18/03/2019 171 10,000,000 #N/A
19/03/2019 172 10,176,000 #N/A
21/03/2019 174 10,000,000 #N/A
25/03/2019 178 60,007,000 #N/A

17,445,796,000       4,396,140,000                    -                               GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DA ĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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